~-~~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" 10 ,!, DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar ALEXANDRA FERNANDES DE RODRIGUES,
do cargo de Auxiliar de Segurança, EP-Ol, da Coordenadoria de Segurança.

2 - Nomear DEMERVAL DE SOUSA SANTOS, para exercer o
cargo de Auxiliar de Segurança, EP-Ol, na Coordenadoria de Segurança.

3 - Exonerar ANTONIO FRANCISCO DE SOUZA SANTOS,
do cargo de Auxiliar de Segurança, EP-Ol, da Coordenadoria de Segurança.

4 - Nomear JOSÉ APARECIDO DE QUEIROZ, para exercer o
cargo de Auxiliar de Segurança, EP-Ol, na Coordenadoria de Segurança.

5 Exonerar CARLOS ALBERTO CALDEIRA, do cargo de
Auxiliar de Segurança, EP-Ol, da Coordenadoria de Segurança.

6 - Nomear RAIMUNDO FRANCISCO DE MELO VIANA,
para exercer o cargo de Auxiliar de Segurança, EP-Ol, na Coordenadoria de
Segurança.

7 - Exonerar LUCIANO DE OLIVEIRA FONTES, do cargo de
Auxiliar de Segurança, EP-Ol, da Coordenadoria de Segurança.

8 - Nomear CARLOS AUGUSTO SIQUEIRA DA SILVA, para
exercer o cargo de Auxiliar de Segurança, EP-Ol, na Coordenadoria de
Segurança.

9 - Exonerar N1LTON TIRELLI, do cargo de Auxiliar de
Segurança, EP-Ol, da Coordenadoria çJ~ Segurança.

SAIN-Parque Rural - 701186-900 o Brasília· DF

~ CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl,

10- Nomear EDRIANA RODIRGUES DA COSTA, para exercer
o cargo de Auxiliar de Segurança, EP-Ol, na Coordenadoria de Segurança.

11- Exonerar NELSON BORGES, do cargo de Auxiliar de
Segurança, EP-Ol, da Coordenadoria de Segurança.

12 - Nomear JENEJAMES DE CARLOS PEREIRA LEITE, para
exercer o cargo de Auxiliar de Segurança, EP-Ol, na Coordenadoria de
Segurança.

13 - Exonerar REMUALDO DE OLIVEIRA, do cargo de
Auxiliar de Segurança, EP-Ol, da Coordenadoria de Segurança.

14 - Nomear GERSON DUARTE MARIANO, do cargo de
Auxiliar de Segurança, EP-Ol, na Coordenadoria de Segurança.

15 - Exonerar SIDNEI JOSÉ DA SILVA, do cargo de Auxiliar
de Segurança, EP-Ol, da Coordenadoria de Segurança.

16 - Nomear ODAIR JOSÉ DE LIMA, para exercer o cargo de
Auxiliar de Segurança, EP-Ol, na Coordenadoria de Segurança.

17 - Exonerar WASHINGTON ABRANTES DE ANDRADE, do
cargo de Auxiliar de Segurança, EP-Ol, da Coordenadoria de Segurança.

18 - Nomear ANDERSON AVILA NATAL para exercer o cargo
e Auxiliar de Segurança, EP-Ol, na Coordenadoria de Segurança.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 4Qj de fevereiro de 1999

Deputado' "1,,"1~~S
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 70086-900 ~ Brasília - DF

~ CÀMARA LEGISlATIVA DO DISTRITO '>:DERAL

ERRATA

No item 9 do Ato do Presidente n° 198 de 1999 , publicado do
DeL de 22 de fevereiro de 1999, proceda-se à seguinte correção:

Onde se lê: NILTON TIRELLI

Leia-se: MILTON TIRELLI

Publique-se e registre-se.

Brasília, 22 de fevereiro de 1999.

l)d<l1~~1pPíílliNEus
Presidente

SAIN-Parque Rural - 701186-9011 ~ Brasilia - DF